
 
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Indirizzo Professionale Statale  Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera  
Indirizzo Professionale Statale Agrario “ Servizi  per l’ Agricoltura, lo sviluppo rurale, 
la valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane”. 

I.P.S.S.E.O.A. - “Raffaele Viviani” 
Cod. Fiscale 90039480638 -Cod. mecc. NARH09000Q -C/C postale 22564801 

Corso Serale per adulti Indirizzo Professionale Statale  
 Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera  -  Cod. mecc. NARH090505 

PEC: NARH09000Q@PEC.ISTRUZIONE.IT; E-mail: NARH09000Q@ISTRUZIONE.IT 
Tel. 081 8714116- 081 8713843-Direzione:081 8716830 Fax: 081 0112257 - Castellammare di Stabia (NA) 

Sede Centrale: Via Annunziatella, 23; Plesso OIERMO: Traversa Varo, via Annunziatella n°25 
Rovigliano, via Cantieri Metallurgici - tel./fax 081 8700890 – 081818237 – CAP: 80053 

Agerola (NA): Cod. Mecc: NARH09002T 
 Sede Coordinata: via Mulino n°3, tel./fax 081 8731681-Plesso: via Sariani c/o I.C. “DE NICOLA” di Agerola 

Sito internet: http://www.alberghieroviviani.edu.it 
 

 
 
Prot. 7184                                                                                  Castellammare di Stabia, 25/11/2022  

 
 

Ai Collaboratori 
Ai Docenti  

Alle Studentesse e Studenti 
Ai Genitori 

Al personale ATA 
Al DSGA 
Alla RSU  

Al’ Albo e al sito web 
 
 
 
Oggetto: Decreto di proclamazione eletti Consiglio di Istituto  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il T.U. delle leggi in materia d’istruzione d.lgs . n. 297/1994, Parte I, Titolo I;  
Vista l’O.M. n. 215 del 15.07.1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 
04/08/1995, n.293 del 24/6/1996 e n. 277 del 17/6/1998;  
Vista la nota M.I. n. 24462 del 27 settembre 2022 “Elezioni degli Organi Collegiali a livello di 
Istituzione scolastica a.s. 2022/2023”  
Vista la convocazione delle Elezioni Rappresentanti Consiglio di Istituto prot. N. 6930 del 
16/11/2022 e la modulistica ad essa allegata, che si richiama quale parte integrante del presente atto; 
Visto il verbale di spoglio dei voti avvenuto in data 24/11/2022 

 
DECRETA 

eletti al consiglio di istituto i seguenti candidati posti nelle categorie Studentesse e Studenti, Genitori, 
Docenti, ATA: 
 

 STUDENTESSE E STUDENTI 
1 ABBAGNALE GIULIA 
2 SESSA ANTONIO 
3 SARCINELLI FEDERICO 
4 CIOFFI EMILIA 



 
 GENITORI 
1 FUSCO CARLA 
2 OSTINI OLINDO 
3 RUSSO PASQUALE 
4 RUOCCO ROSA ANNA 

 
 

 DOCENTI 
1 OSTINI TERESA 
2 LAURITANO FABIO 
3 TUBEROSA GIOVANNI 
4 SAMMARIA MICHELE 
5 CAROTENUTO ALFONSO 
6 COPPOLA CIRO 
7 CEPPARULO GIUSEPPINA 
8 PUZIO MARCO SIMONE 

 
Lista I ATA 
1 PALUMBO ANIELLO 
2 OLIVA PASQUALE 

 
Avverso i risultati delle elezioni è possibile presentare ricorso entro 5 giorni, dalla data di affissione 

degli elenchi relativi alla proclamazione degli eletti, alla commissione elettorale dell’Istituto per via 

telematica alla casella narh09000q@istruzione.it 

 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Giuseppina Principe 
firma autografa omessa ai sensi 
 dell’art.3 del D.lgs.n. 39/1993 

 


